

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Laroub ApS

Østrøjel 3, 2670 Greve

CVR-nr. 32 45 27 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Ahmed Laroub
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laroub ApS Østrøjel 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 32 45 27 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ahmed Laroub
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Super Total Service ApS, Rødovre STS - Mal ApS, Rødovre STS Ren ApS, Rødovre STS - Byg ApS, Rødovre
Kapitalinteresse	Super Total Service - Byg ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at et eje anparter og aktier samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.801 kr. mod -7.212 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414.296 kr. mod -1.328.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-5.801	-7.212
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.558	-1.771.681
Indtægt af kapitalinteresse	398.699	453.918
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.221
Andre finansielle indtægter	100	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.359	-5.624
Resultat før skat	398.197	-1.329.378
Skat af årets resultat	16.099	598
Årets resultat	414.296	-1.328.780
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-123.807
Overføres til overført resultat	414.296	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.204.973
Disponeret i alt	414.296	-1.328.780

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.335.468	1.264.910
Kapitalinteresse	203.947	205.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.539.415</u>	<u>1.470.158</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.539.415</u>	<u>1.470.158</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	14.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.212	55.525
Tilgodehavender i alt	<u>86.212</u>	<u>69.525</u>
Likvide beholdninger	7.858	13.661
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.070</u>	<u>83.186</u>
Aktiver i alt	<u>1.633.485</u>	<u>1.553.344</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	676.124	261.828
Egenkapital i alt	<u>801.124</u>	<u>386.828</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	786.607	1.106.990
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.113	54.927
Anden gæld	1.266	224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>832.361</u>	<u>1.166.516</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>832.361</u>	<u>1.166.516</u>
Passiver i alt	<u>1.633.485</u>	<u>1.553.344</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	123.807	1.466.801	114.400	1.830.008
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-123.807	-1.204.973	0	-1.328.780
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	261.828	0	386.828
Resultatandel	0	0	414.296	0	414.296
	125.000	0	676.124	0	801.124

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.215	0
Andre finansielle omkostninger	30.144	5.624
	65.359	5.624

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgaranti stillet af pengeinstitut for Super Total Service ApS begrænset til 215 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ahmed Laroub

Direktør og dirigent

Serienummer: 3a507538-cbdc-4db2-8a98-bdc97c6d78c5

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-21 11:40:37 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-22 09:00:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**